
DUNLOP 60

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
6 - 7 October 2017

Ergebnis Rennen

DMV Int. Automobil-Preis von Hockenheim
Deutscher Motorsport Verband e.V. DMSB 288/17

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 3
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

30 Jay Boyd  1 -- 32 laps --Norma M20FC
HCB-Rutronik-Racing

1:01:50.465 1:44.379 32
Remchingen

35 Hans-Chr. Behler  2 -- 29 laps --PRC  FPR6
HCB Rutronik Racing

1:02:04.268 1:50.608 26
Remchingen

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 33 Rnd) = 25 Rnd

21 Aschoff-Keilwitz  DNC -- 14 laps --Praga R1 T 24:50.766 1:40.599 10
Kassel-Villingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 4
Gestartet: 2 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

97 Kevin Arnold  1 -- 28 laps --Audi RS3 LMS
HCB-Rutronik-Racing

1:02:03.009 1:49.787 15
Remchingen

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 33 Rnd) = 25 Rnd
86 Jean-Luc Weidt  DNC -- 14 laps --Toyota GT 86 31:30.824 2:08.338 2

Meiningen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 7
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

63 Dupré-Dupré  1 -- 32 laps --Porsche 991 GT3 Cup
Dupré Motorsport

1:02:01.773 1:46.684 2

14 Moritz Weeber  2 -- 31 laps --Porsche 991 GT3 Cup 1:02:07.883 1:49.664 10
Brackenheim

6 Horn-Briones  3 -- 30 laps --Porsche 997 GT3 Cup 1:00:53.940 1:47.971 14
Landau-Santiago de Chille

51 Blessing-Lauck 46.342 4 46.342Porsche 991 GT3 Cup
GIGASPEED Team GetSpeed

1:01:40.282 1:45.480 20
Saarbrücken-Lebach

33 Jonas Weeber 23.339 5 1:09.681Porsche 991 GT3 Cup 1:02:03.621 1:50.240 28
Stuttgart

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:37.530  in Runde  6  duch nr. 2 : Tulpe-Plentz (Audi R8 LMS)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 8
Gestartet: 6 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

1 Plentz-Allgäuer  1 -- 33 laps --Audi R8 LMS ultra
HCB-Rutronik-Racing

1:01:02.889 1:39.655 33
Remchingen-Rüthi

5 Klüber-Heyer 9.420 2 9.420Mercedes AMG GT3 1:01:12.309 1:41.084 20
Alzenau-Virsen

44 Urs Furter  3 -- 30 laps --Mercedes SLS GT3 1:02:14.265 1:49.333 5
Aarberg

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 33 Rnd) = 25 Rnd

911 Hey-Dienst  DNC -- 23 laps --Porsche 991 GT3 R
Schütz Motorsport

41:12.101 1:39.130 6
Meiningen-Lampertheim

469 Alois Rieder  DNC -- 22 laps --Porsche 997 GT3 R 41:24.000 1:44.645 20
Stumm

13 Scheibner-Trautwein  DNC -- 19 laps --BMW Z4 GT3 32:31.012 1:41.428 7
Frankfurt-Schiltach

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 10
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

8 Schreiner-Pommer  1 -- 33 laps --Audi R8 LMS
Aust Motorsport

1:00:46.562 1:37.891 5
Völklingen-Neckarsulm

2 Tulpe-Plentz 7.968 2 7.968Audi R8 LMS
HCB-Rutronik-Racing

1:00:54.530 1:37.530 6
Remchingen-Remchingen

333 Kogay-Seefried 1.029 3 8.997Ferrari 488 GT3
Rinaldi Racing

1:00:55.559 1:38.514 31
Moskau-Wildschönau

77 Weidt-Konrad 20.977 4 29.974Lamborghini Huracan GT3 1:01:16.536 1:38.011 5
Kronburg-Linz

85 de Pundert-Bosi 31.708 5 1:01.682Mercedes AMG GT3
HTP Motorsport

1:01:48.244 1:39.305 7
Frankfurt-Hassel

91 Michael Joos  6 -- 32 laps --Porsche 996 GT3 RSR
Team Joos Sportwagentechnik

1:01:15.470 1:42.860 5
Geis lingen

28 Engelhardt-Lauck 52.279 7 52.279Lamborghini Huracan Super Trofeo

GIGASPEED Team GetSpeed
1:02:07.749 1:43.370 4

Reinheim-Lebach

99 Armin Schröder  8 -- 31 laps --Audi R8 LMS ultra
HCB-Rutronik-Racing

1:01:36.247 1:46.330 31
Remchingen

#51 - 5 sec. Straf fe w egen Plichtboxenstopp unterschreitung
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